益  田  市

令和７年６月１３日

報 道 発 表 資 料

寄贈式の開催について(ご案内)

●概 要
 この益田市を中心に活動しているカメラ女子団体【ふぉとみ】様より書籍（写真集）

を５冊益田市立図書館に寄贈いただきました。

同寄贈を受け、令和７年６月２０日(金)に寄贈式を開催いたします。

今回寄贈していただいた書籍については、益田市立図書館に掲示後、一般開架図書

へ配架いたします。

●日程・企画等

 １ 開催日時 令和７年６月２０日(金)午後３時００分から午後３時１５分

２ 開催場所 市役所本庁 ２階応接室

３ 出席者  団体名【ふぉとみ】

        友重 明美 様

        木束地 ひとみ 様

       益田市

        市 長 山本 浩章

        教育長 領家 芳明

担当課 ひとづくり推進課

担当者 堀 佑人

電話番号 0856-31-0622

ＦＡＸ番号 0856-31-0641

E-mail  yuto-hori@city.masuda.lg.jp